
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 24 июня 2015 года  
№ 741-V ДГ 

 
Об отмене решения Думы города  
от 27.05.2014 № 515-V ДГ  
«О Правилах содержания 
домашних животных на 
территории города Сургута»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в редакции от 30.03.2015), Федеральным законом от 30.03.1999 
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»  
(в редакции от 29.12.2014), на основании экспертного заключения 
Управления государственной регистрации нормативных правовых актов 
Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  
от 12.05.2015 № 01.03-М-523 Дума города РЕШИЛА: 

 
Отменить решение Думы города от 27.05.2014 № 515-V ДГ  

«О Правилах содержания домашних животных на территории города 
Сургута». 

 
 
 

Председатель Думы города 
 
_______________ С.А. Бондаренко 
 
«24» июня 2015 г. 

Глава города 
 
_______________ Д.В. Попов 
 
«30» июня 2015 г. 

 


	Решение Думы города от 30.06.2015 № 741-V ДГ

